

CS VVS & Design IVS

Vandværksvej 16
4581 Rørvig

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/07/2017

Claus Søby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CS VVS & Design IVS

Vandværksvej 16

4581 Rørvig

CVR-nr: 36910380

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 43 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		605.651	19.533
Personaleomkostninger	1	-539.825	-382.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.553	
Resultat af ordinær primær drift		62.273	19.533
Andre finansielle indtægter		43	8
Øvrige finansielle omkostninger		-6.090	-300
Ordinært resultat før skat		56.226	19.241
Skat af årets resultat	2	-13.609	-6.568
Årets resultat		42.617	12.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.617	12.673
I alt		42.617	12.673

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.859	13.412
Materielle anlægsaktiver i alt	3	9.859	13.412
Anlægsaktiver i alt		9.859	13.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.759	3.750
Udskudte skatteaktiver		597	
Tilgodehavender i alt		118.356	3.750
Likvide beholdninger		136.072	255.106
Omsætningsaktiver i alt		254.428	258.856
Aktiver i alt		264.287	272.268

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.500	1.500
Overført resultat		55.290	12.673
Egenkapital i alt		56.790	14.173
Hensættelse til udskudt skat			210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	9.524
Skyldig selskabsskat		20.354	6.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.335	175.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.808	66.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.497	257.885
Gældsforpligtelser i alt		207.497	258.095
Passiver i alt		264.287	272.268

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500	12.673	14.173
Årets resultat		42.617	42.617
Egenkapital, ultimo	1.500	55.290	56.790

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	534.902	382.400
Pensionsbidrag	4.260	-
Andre omkostninger til social sikring	663	-
	<u>539.825</u>	<u>382.400</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	13.996	6.358
Ændring af udskudt skat	-387	210
	<u>13.609</u>	<u>6.568</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	13.412
Tilgang	-
Kostpris ultimo	<u>13.412</u>
Årets afskrivning	-3.553
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.859</u>